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ת"פ 52779/02/15 – מדינת ישראל נגד י.ח.

ת"פ 52779-02-15
02 דצמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

י.ח. (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - שחר גו'רנו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חן בן חים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר שכלל תיקון כתב האישום, בכך שב- 21.2.15, בשעות הערב, על רקע ויכוח עם
אחיו בנוכחות אמו, אחיו, י., תקף אותו, בתגובה יצא הנאשם מהדירה שבידו סכין ואיים על אמו כי יפגע באח באומרו,

שאם היא לא תוציא נגדו צו הרחקה ידקור אותו וכי עליה לקבל החלטה מיד אחרת ידקור אתו. שוטרים הוזעקו למקום
ובנוכחותם איים שוב כי ידקור את אחיו ושלא יחיה והצהיר כי ידקור אותו פעמיים. גם כשנחקר במשטרה איים על השוטר

דיקלה חנוקר, כי אם אמו לא תוציא את אחיו מהבית הוא ידקור אותו, אם לא באותו יום, אז למחרת וכן אמר, כי אם
יהיה בבית כשהוא יחזור, הוא ידקור אותו - עבירות של החזקת סכין ואיומים.

על פי הסדר הטיעון שהוצג 12.5.15 מצטרפת התביעה להמלצה של שירות המבחן.

נתקבל תסקיר ממנו עולה שהנאשם בן 19.5, רווק, יש לו הרשעה מאוחרת ואף נדון ל- 5חודשי מאסר ב- 12.11.15.
הוא מתקיים מקצבת נכות. 10 שנות לימוד, לא גויס לצה"ל בשל בעיות בריאות. בגיל 6 נפצע בתאונה ומאז חלה

התדרדרות בהתנהגותו ומתנהג באופן תוקפני. הוא מטופל במערכת בריאותה נפש וממסמך שהמציא מיום 24.11.15
עולה כי לוקה בהפרעת אישיות עם אפיזודות דיכאוניות והפרעות קשב וריכוז, סף גירוי נמוך, מצבו אך ירוד ונזקק

למסגרת אישפוז יום לאבחון והתאמה טפול תרופתי. כפי הנראה טרם הגיע לאבחון בבית חולים קפלן, אף שקיבל
הפניה.
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הנאשם לדבריו, גם פנה באופן פרטי לקבלת טיפול.

נסיבות חייו היו קשות, עקב צנעת הפרט לא תפורטנה. האם דמות קרובה ומשמעותית עבורו, אולם מתקשה לספק את
צרכיו הרגשיים ולא מהווה גורם מציב גבולות.

הנאשם לקח אחריות על חלקו, טוען שבאותו מועד לא הקפיד לקח תרופות. נקלע לויכוח שיצא משליטה. התקשה
לשלוט בתגובותיו והוא ביטא צער וחרטה על כך. לדבריו, מערכת יחסיו עם אחיו טובה.

שירות המבחן מעריכים שהעבירות נעברו על רקע דפוסי אישיות המאופיינים בנטיה לאימפולסיביות, קושי שליטה
בדחפים והצבת גבולות שלא מאוזן תרופתית.

שוחחו טלפון עם המתלונן ששלל איום או חשש מפני הנאשם, גם הוא שם דגש על הקשר הטוב איתי, דואג לו ומגלה
אכפתיות למצבו. מבין שאחיו נמצא במצב מורכב, והתנהגות קשורה למצבו הנפשי והפסקת הטיפול. מאז השתחרר

מהכלא, לדבריו, חל שינוי חיובי בגישת הנאשם.

בנסיבות אלה, לאור שיתוף הפעולה במב"ן ו היותו לפני אבחון ולאור המגמה של שינוי חיובי באופן בו מתנהל, העמדה
של המתלונן, ממליצים להעדיף הפן השיקומי ולפי ההסדר ממליצים על מאסר מותנה עם התחייבות לצורך הצבת

גבולות. אינם באים בהמלצה טיפולית שכן מטופל במערכת בריאות הנפש ולשירות אין כלים לטפל באנשים על רקע
מצב פסיכיאטרי.

אני גוזרת על הנאשם עונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 2 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בגין
איום.

2.         אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בגין
נשיאת סכין.

3.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.
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רובין לביא , שופטת בכירה
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